



Variedade: Pele de Sapo
Origem: Brasil
Categoria: I
Calibre: 4/6



AGORA

~~2,65€~~
1,99 €
quilo

Melão Bollo kg



Variedade: Hass
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 20-24



AGORA

~~5,39€~~
3,99 €
9,98€/quilo

Abacate
biológico 400 g

DE 29 DE DEZEMBRO 2025
A 4 DE JANEIRO 2026

SIGA-NOS



FROI



AGORA

~~12,79€~~

10,99€
quilo

Dourada
grande kg



Nome científico: SPARUS AURATA
Método de produção: DE CRIAÇÃO
Zona de criação: ESPANHA
Calibre: 800 / 1200
Modo apresentação: INTEIRO

DE 29 DE DEZEMBRO 2025
A 4 DE JANEIRO 2026

SIGA-NOS



FROI



AGORA

Frango
do campo
recheado
Campoaves kg

~~9,95€~~

8,95 €
quilo



DE 29 DE DEZEMBRO 2025
A 4 DE JANEIRO 2026

SIGA-NOS



FROI



POUPE ATÉ 35%
nestes produtos da marca

frutorra
EST PORTUGAL 1988



AGORA

1,59€
1,99€
7,95€/kg

Tâmara seca sem caroço Frutorra 200 g



AGORA

1,79€
2,35€
8,95€/kg

Ameixa seca sem caroço Frutorra 200 g



AGORA

0,79€
0,99€
5,27€/kg

Sultana Orange Frutorra 150 g



AGORA

0,89€
1,39€
5,93€/kg

Uva passa Thompson sem grainha Frutorra 150 g



AGORA

1,09€
1,49€
7,27€/kg

Uva passa sultana dourada Frutorra 150 g



AGORA

5,29€
6,99€
105,80€/kg

Pinhão nacional Frutorra 50 g

DE 29 DE DEZEMBRO 2025
A 4 DE JANEIRO 2026

SIGA-NOS



FROIZ